研究指導教員

承認印

                                                 令和　　年　　月　　日
　　島根大学長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　平成/令和　　年度入学

　学生番号
                              住　　所
                              氏　　名                 　           
大学院在学予定について
　学位論文作成のため、下記のとおり引き続き在学したいので、よろしくお願い
します。

記
　　在学予定期間
　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
    研究指導教員
        氏　　名